

# **XTREME CUSTOM ApS**

Ingerslevsgade 60  
1705 København V

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/04/2018**

---

**Gitte Gertsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** XTREME CUSTOM ApS  
Ingerslevsgade 60  
1705 København V

Telefonnummer: 40347030  
e-mailadresse: gitte@gertsenregnskab.dk

CVR-nr: 28664745  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Sydbank  
2100 København Ø

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2017 for Xtreme Custom ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlings godkendelse.

København V, den 20/04/2018

## **Direktion**

Brian Porsborg

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er køb og salg, samt reparation og vedligeholdelse af motorcykler efter direktionen nærmere bestemmelser herom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Anvendt regnskabspraksis

### Regnskabsgrundlag

Årsrapporten for Xtreme Custom ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Der er foretaget enkelte tilvalg fra de øvrige regnskabsklasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balance, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balance, når der er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelse

### Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. Moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under a'conto-skatteordningen mv.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som administrationsselskabs for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder.

## Balance

### Materielle anlægsaktiver

Maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Maskiner 5-8 år

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Alle leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter.

### Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til indre værdi. Øvrige værdipapirer måles til dagsværdi.

Depositum måles til kostpris.

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsevnen er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdi.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnes under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### Udbytte

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen.

### Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster smat for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdi af aktiver og forpligtelser.

For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

### Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Øvrige gældsforpligtelse, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-286.567</b>	<b>228.486</b>
Personaleomkostninger .....		-144.273	-116.673
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-30.876	-30.877
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-461.716</b>	<b>80.936</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-3.997	-1.319
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-465.713</b>	<b>79.617</b>
Skat af årets resultat .....		0	-2.000
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-465.713</b>	<b>77.617</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-465.713	77.617
<b>I alt</b> .....		<b>-465.713</b>	<b>77.617</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		29.071	59.947
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>29.071</b>	<b>59.947</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>29.071</b>	<b>59.947</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		146.011	311.010
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>146.011</b>	<b>311.010</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		9.489	118.893
Udbytte hos associerede virksomheder .....		911	911
Udskudte skatteaktiver .....		30.000	30.000
Andre tilgodehavender .....		22.500	22.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>62.900</b>	<b>172.304</b>
Likvide beholdninger .....		4.331	248.299
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>213.242</b>	<b>731.613</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>242.313</b>	<b>791.560</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		81.000	81.000
Overført resultat .....		-417.018	48.695
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-336.018</b>	<b>129.695</b>
Gæld til banker .....			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		30.000	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		32.201	32.718
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		344.611	365.082
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		171.519	264.064
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>578.331</b>	<b>661.864</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>578.331</b>	<b>661.864</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>242.313</b>	<b>791.560</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	148.231
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>148.231</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-88.284
Årets afskrivning	-30.876
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-119.160</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>29.071</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets direktør har stillet sikkerhed for selskabets engagement i Sydbank.

## 4. Oplysning om ejerskab

### Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

#### Bestemmende indflydelse

Direktør Brian Porsborg, Ingerslevsgade 60, 1705 København V.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med Brian Porsborg Holding ApS, Ingerslevsgade 60, 1705 København V.

#### Transaktioner med nærtstående parter

Der har i regnskabsperioden været samhandel med ovenstående selskab. Samhandlen er foregået på markedsvilkår.

#### Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af indskudskapitalen.

Brian Porsborg Holding ApS, Ingerslevsgade 60, 1705 København V.